
新乡市生态环境局卫滨分局
2025年1季度随机抽查结果公示

抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

中国石化销售股份有限
公司河南新乡第一九七

加油站

91410703794291291N 2025/3/31 未发现环境违法行为。

新乡市天龙家具有限公
司

91410703MA44PE2J0D 2025/3/27 未发现环境违法行为。

新乡市三宝电器有限公
司

91410703766219823R 2025/3/26 未发现环境违法行为。

新乡牧野泵业有限公司 91410703721843569K 2025/3/26
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市凯瑞斯机械制在
有限公司

91410703MA3X54QH5F 2025/3/24 未发现环境违法行为。

新乡市力航装饰有限公
司

91410703556931361A 2025/3/24 未发现环境违法行为。

新乡市光宇液压有限公
司

91410703731333255J 2025/3/24 未发现环境违法行为。

河南省鸣州机械有限公
司

91410703MA3X9QP79B 2025/3/24 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区文雅诺家
具有限公司

91410703MA44KXK8XT 2025/3/20 未发现环境违法行为。

河南坤威机械制造有限
公司

91410703MA47TFNE01 2025/3/20
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市排水工程有限公
司 (贾屯污水处理厂）

914107007191217781 2025/3/20 未发现环境违法行为。

新乡市宇泽货运有限公
司

91410700396240181M 2025/3/19
发现一般环境问题，已

整改到位。

海创重工（河南）有限
公司

91410703588569598P 2025/3/13
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市卫滨区钟声涂料
厂

92410703MA9H1QF35J 2025/2/25
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市卫滨区永科塑料
加工厂

hb410700500001791N 2025/2/25 未发现环境违法行为。

新乡市德诚塑业有限公
司

914107030522549344 2025/2/25
发现一般环境问题，已

整改到位。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市卫滨区佳华门窗
密封材料有限公司

91410703MA482T6R0R 2025/2/25
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市金海迪粮油有限
公司

914107035948751614 2025/2/25 未发现环境违法行为。

新乡宝莲祥汽车销售服
务有限公司

91410700MA9KFGJK17 2025/2/24 未发现环境违法行为

新乡市新纪元汽车销售
服务有限公司

91410700745753293R 2025/2/24 未发现环境违法行为

新乡市合众汇成汽车销
售有限公司

91410700MA446B4J17 2025/2/24
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市中豫之星汽车服
务有限公司

91410703097387570U 2025/2/24
发现一般环境问题，已

整改到位。

华电渠东发电有限公司 914107006959974166 2025/2/20 未发现环境违法行为

新乡市天顺机动车检测
有限公司

91410703MA4554NDXJ 2025/1/21
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市恒鑫机动车检测
管理有限公司

91410700MA486RL01Y 2025/1/20
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市科峰化工有限责
任公司

9141070366187918XC 2025/1/15 已整改到位。

新乡市三辰机械有限公
司

91410703574962794K 2025/1/15 未发现环境违法行为

新乡三合化工有限公司 9141070374072061X8 2025/1/15 未发现环境违法行为

新乡市金福顺油脂有限
公司

91410703599142063L 2025/1/15 未发现环境违法行为

新乡市明宇化工有限公
司

91410703728679722X 2025/1/15 未发现环境违法行为

新乡市新大交通检测有
限公司

914107001729675253 2025/1/14
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市世通机动车安全
性能检测有限公司

914107005557062859 2025/1/14
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市启宸机动车检测
有限公司

91410704MA9F3PWR6T 2025/1/13
发现一般环境问题，已

整改到位。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡世纪绿源汽车科技
有限公司

91410700MA46QL6742 2025/1/11 未发现环境违法行为

新乡市道可汽车销售有
限公司

91410700MA9GL85B6R 2025/1/9 未发现环境违法行为

新乡市天源汽车商贸有
限公司

9141070067289633X9 2025/1/9 未发现环境违法行为

新乡市吉呈汽车销售服
务有限公司

91410703MA3XEL153K 2025/1/9 未发现环境违法行为

新乡市东正汽车销售服
务有限责任公司

91410700660915978D 2025/1/9 未发现环境违法行为

新乡市世通汽车贸易有
限责任公司

91410700742501672E 2025/1/9 未发现环境违法行为

新乡市大运机动车检测
有限公司

91410700341717173R 2025/1/7 未发现环境违法行为


